

SEPL/SE/Jul/2023-24

July 17, 2023

**The General Manager,
Corporate Relations/Listing Department**

BSE Limited

Floor 25, P.J. Towers,

Dalal Street,

Mumbai – 400 001

Scrip Code : 501423

The Manager,

Listing Compliances Department

National Stock Exchange of India

Limited Exchange Plaza, Plot No. C/1, G

Block, Bandra – Kurla Complex, Bandra

(E), Mumbai – 400 051

Scrip Code : SHAILY

Sub : Newspaper Advertisement titled “Notice to shareholders for transfer of shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF)”

Sir,

Please find enclosed copies of newspaper advertisement titled “Notice to shareholders for transfer of shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF)” that appeared in 17th July 2023 editions of Business Standard, Ahmedabad and Vadodara Samachar, Vadodara (Gujarati). This information will also be hosted on the Company’s website at www.shaily.com

Kindly take the same on record.

Thanking You.

**Yours truly,
For Shaily Engineering Plastics Limited**

**Dimple Mehta
Company Secretary and Compliance Officer
ICSI M. No. A31582**

Shaily Engineering Plastics Limited

CIN : L51900GJ1980PLC065554

Regd. Office : Survey # 364/366, Post : Rania - 391 780, Taluka : Savli, Dist. Vadodara.

Phone No. : 02667 - 244307/ 361 | Fax No. : 02667-244372

E-mail : investors@shaily.com | Visit us : www.shaily.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS FOR TRANSFER OF SHARES TO THE INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND [IEPF]

Notice is hereby given to the shareholders of Shaily Engineering Plastics Limited ("the Company") that pursuant to the provisions of Section 124 (6) of the Companies Act 2013 read with Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules"), as amended from time to time, the details such as name, folio number or DP-ID Client ID of the Shareholders, whose dividend has remained unpaid / unclaimed for seven consecutive years ('concerned shareholders') from the year 2015-16, has been uploaded on the website of the Company at www.shaily.com.

The relevant provisions of the Act and Rules requires the Company to transfer all the shares, in respect of which dividend has remained unpaid / unclaimed for seven consecutive years or more, to IEPF Demat Account.

In compliance with the Rules, individual notices have been dispatched to all the concerned shareholders at their latest available addresses, whose shares are liable to be transferred to IEPF. The details of the same is available on the Company's Website: <https://shaily.com/>.

The concerned shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Transfer Agent, M/s Bigshare Services Private Limited at Office No S6-2, 6th floor Pinnacle Business Park, Next to Ahura Centre, Mahakali Caves Road, Andheri (East) Mumbai - 400093, Maharashtra, India, Tel: +91 22 - 62638200, Email ID : investor@bigshareonline.com for claiming their dividend which has remained unpaid / unclaimed and for any queries on the subject matter, the Rules, manner of claiming shares through IEPF shall be addressed on the aforesaid contact details or through the Grievance Form provided in the Link: <http://www.bigshareonline.com/InvestorLogin.aspx>.

We request you to kindly claim your unpaid dividend on or before **15th September, 2023**, failing which the Company shall transfer the dividend and shares to the said account at appropriate date.

For Shaily Engineering Plastics Limited

Sd/-

Place : Vadodara
Date : July 15, 2023

Mahendra Sanghvi
Executive Chairman

વડોદરા સમાચાર (વડોદરા) સોમવાર, તા.૧૭-૦૭-૨૦૨૩

શૈલી એન્જીનીયરીંગ પ્લાસ્ટીક્સ લિમિટેડ

CIN : L51900GJ1980PLC065554

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ : સર્વે નં.૩૬૪/૩૬૬, પો. રાનીયા - ૩૬૧ ૭૮૦, તા. સાવલી, જી. વડોદરા.

ફોન નં. : ૦૨૬૬૭-૨૪૪૩૦૭/૩૬૧ ફેક્સ નં. : ૦૨૬૬૭-૨૪૪૩૦૨

E-mail : investors@shaily.com Visit us : www.shaily.com

શેરધારકો જોગ નોટિસ રોકાણકાર શિક્ષણ અને સંરક્ષણ નિધિ (આઈઈપીએફ) માં શેરોનું હસ્તાંતરણ

આથી શૈલી એન્જિનિયરિંગ પ્લાસ્ટિક્સ લિમિટેડ (“કંપની”) ના શેરધારકોને નોટિસ આપવામાં આવે છે કે રોકાણકાર શિક્ષણ અને સંરક્ષણ નિધિ (આઈઈપીએફ) ઓથોરિટી (એકાઉન્ટન્ટ, ઓડિટ, ટ્રાન્સક્રે એન્ડ રિફંડ) નિયમો, ૨૦૧૬ (“નિયમો”), સમય સમય પર સુધારેલ મુજબ, ના વંચાણ સાથે કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ ના સેકશન ૧૨૪(૬) ની જોગવાઈઓ અનુસાર, જેમનું ડિવિડન્ડ વર્ષ ૨૦૧૫-૧૬ થી સતત સાત વર્ષ માટે વહીવટી વહીવટી/દાવો કર્યા વિનાનું રહ્યું છે (“સંબંધિત શેરધારકો”), એ શેરધારકોની વિગતો જેવી કે નામ, ફોલિઓ નંબર અથવા ડીપી - આઈડી કલાયન્ટ આઈડી કંપનીની વેબસાઈટ www.shaily.com પર અપલોડ કરવામાં આવેલ છે.

અધિનિયમની સુસંગત જોગવાઈઓ અને નિયમો મુજબ કંપનીએ તમામ શેર, જેમનું ડિવિડન્ડ સતત સાત કે વધુ વર્ષ માટે વહીવટી વહીવટી/દાવો કર્યા વિનાનું રહ્યું છે તેના સંબંધમાં, આઈઈપીએફ ડિમેટ એકાઉન્ટમાં હસ્તાંતરણ કરવા જરૂરી છે.

નિયમોના અનુપાલનમાં, જેમના શેરો આઈઈપીએફમાં હસ્તાંતરણ થવા માટે જવાબદાર છે, એવા તમામ સંબંધિત શેરધારકોને તેમના તાજેતરમાં ઉપલબ્ધ સરનામાં પર વ્યક્તિગત નોટિસો મોકલવામાં આવી રહી છે. આવા વહીવટી વહીવટી ડિવિડન્ડની વિગતો કંપનીની વેબસાઈટ <https://www.shaily.com/> પર ઉપલબ્ધ છે.

સંબંધિત શેરધારકોને તેમના ડિવિડન્ડ જે દાવો કર્યા વિનાનું/વહીવટી વહીવટી રહ્યું છે તેનો દાવો કરવા માટે કંપનીના રજિસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સક્રે એજન્ટ મેસર્સ બિગશેર સર્વિસિસ પ્રાઇવેટ લિમિટેડ, ઓફિસ નં. ૧૬-૨, ૬ ક્લો માળ, પિનેકોલ બિઝનેસ પાર્ક, આહુરા સોન્ટરની બાજુમાં, મહાકાળી ગુફા રોડ, અંબેદરી (પૂર્વ) મુંબઈ- ૪૦૦૦૯૩, મહારાષ્ટ્ર, ભારત, ટેલિ: +૯૧ ૨૨ - ૬૨૬૩૮૨૦૦, ઈ-મેઇલ આઈડી : investor@bigshareonline.com ખાતે સંપર્ક કરવા વિનંતી છે અને વિધ્ય વસ્તુ, નિયમો પર કોઈપણ પ્રશ્નો, આઈઈપીએફ મારફતે શેરોનો દાવો કરવાની રીત ઉપરોક્ત સંપર્ક વિગતો પર અથવા લિંક : <http://www.bigshareonline.com/InvestorLogin.aspx> માં આપવામાં આવેલ ફરિયાદ પત્રક મારફતે કરી શકાશે.

અને આપને ૧૫મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ ના રોજ અથવા તે પહેલા આપના વહીવટી વહીવટી ડિવિડન્ડનો દાવો કરવાની વિનંતી કરીએ છીએ, જેમાં નિષ્ફળ જવા પર કંપની ડિવિડન્ડ અને શેરો બોગ્સ તારીખે સદર એકાઉન્ટમાં હસ્તાંતરણ કરશે.

શૈલી એન્જીનીયરીંગ પ્લાસ્ટીક્સ લિમિટેડ વતી

સહી/-

મહેન્દ્ર સંઘવી

એક્ઝીક્યુટીવ ચેરમેન

સ્થળ : વડોદરા.

તારીખ : જુલાઈ ૧૫, ૨૦૨૩

(અસહ અંગેજી ઉપરથી અનુનાદ)